
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 29.10.2024: 

Dobrý den, 

měli bychom dotaz ohledně specifikace položek (tento dotaz jsme posílali již v pátek, ale 

nevidíme to nikde v odeslaných zprávách) 

V položce 28, stůl žákovský je pravděpodobně rozpor v popisu a požadovaném vzorování. 

Platí pracovní deska s PUR hranou anebo ABS hranou? 

Položka 31, pracovní židle - atest na sedák z polypropylénu se vyžaduje již při nabídce? 

Položka 60, stůl žákovský - stejný dotaz ohledně přiložení atestu s nabídkou, zda je nutné 

přikládat již v nabídce? 

Děkujeme za informaci 

 

 

Odpovědi zadavatele: 

Platí PUR hrana – viz opravená specifikace položky v soupisu předmětu plnění. 

 

Ano, atest k položkám 31 a 60 je vyžadován již při nabídce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 30.10.2024: 

 

 

 

 

Odpovědi zadavatele: 

Dotaz I: 

Ano, učitelskou katedru je možné navrhnout i v jiném profilu podnože, přičemž rozměr může 

být od 50x30x2 mm až po max. rozměr 70x35x2 mm. 

Dotaz II: 

Ano, je možné navrhnout katedru i v jiném tvaru podnože než ohýbaný tvar „C“, uchazeč 

v nabídce upřesní, jaký tvar podnože dodá. 


